ลงวันที่ 14 มกราคม 2569 แจ้งความประสงค์ให้สำนักงานเลขานุการกรม ดำเนินการเรียกคืนเงินและโอน
จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งบดำเนินงาน รายการค่าเช่าบ้าน ราย      
นางสาวลัลธริมา  บุญพิมพ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน จากสำนักงานเลขานุการกรม จำนวนเงิน 
12,000.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ไปตั้งจ่ายที่กลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการเรียกคืนและโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว 
เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007142003002000000 21007698646900000 69112xx